
令和６年 １月２６日  

 

 所属長 様 

            （一財）鹿児島陸上競技協会  

 会 長  玉川  浩一郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度 九州中学校春季陸上競技合宿開催について（依頼） 
 

 初春の候，貴職におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。平素より当協会の諸活動に対し，格別のご支援・

ご協力を賜り深く感謝申し上げます。  

さて，当協会では，県下の中学生の陸上競技に対する意識の醸成及び競技力の向上を図るため，近隣の県と合同で春季合宿を

下記の要領で開催いたします。 

 つきましては，関係生徒の出席にご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 期   日  令和６年３月１６日（土）～１７日（日） 
 
２ 場   所  あましんスタジアム（天草市陸上競技場）【熊本県天草市本渡町広瀬５ 113】 
 
３ 参 加 者  鹿児島県内から選抜された１・２年生（130名程度） ※別紙参照 

         及び 熊本県・佐賀県から選抜された選手約２００名 
 

４ 指 導 者  九州各県の先生方 
 
５ 集合・解散  ＜集合＞令和６年３月１６日（土）  ７：００ 鹿児島中央駅西口 

         ＜解散＞令和６年３月１７日（日） １７：４５ 鹿児島中央駅西口 

          ※参加者によって，他の乗降場所（桜島SA・鹿児島空港等）も設定する予定。 
 

６ 交通手段  鹿児島県選手貸切バス 
 

７ 宿   舎  天草市内の宿泊施設 
 

８ 経   費  １８，０００円【宿泊費・受講料・会場料・弁当代（２日分）・交通費・限定Tシャツ代】 

※ 合宿当日に集金します。封筒は各自で準備をお願いします。 
 

９ 回答方法    鹿児島陸上競技協会ホームページからダウンロードした回答書（Excel ファイル）に必要事項を入力し，

下記アドレスへメール（添付）で２月９日（金）までに送信すること。（不参加の場合も必ず連絡する

こと） 

送信先：kagoshima.jhs.tf.harada@gmail.com 
 

10 そ の 他   ① 本合宿には，健康診断において異常が無く，日常の活動状況から合宿参加に差し支えなく，保護者が了

承した生徒のみ合宿への参加を認めます。  

② 本合宿への保護者承諾については，Gooleフォームでの回答とします。鹿児島陸上競技協会ホーム 

ページに掲載されているURLまたは，下記QRコードから回答をお願いします。 

         ③ 経費の入金や最終案内については，後日連絡します。 

④ 本合宿における病気やケガの応急処置は行いますが，一切の責任を負いかねます。各校（チーム）でス 

ポーツ保険の加入をしておいてください。応急処置後は，顧問や保護者に連絡させていただき，同行する 

のが困難な場合には迎えにきていただく可能性があります。その際の保護者の移動費は実費となります。 

⑤ 合宿に関する問い合わせについては，下記連絡先へお願いします。緊急でなければメールでの問い合わ 

せをお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 
保護者承諾回答フォーム 

<連絡先> 
(一財)鹿児島陸上競技協会中学部担当  
原田 達也（鹿児島大学教育学部附属中学校） 
携 帯 ０９０－１８７５－１０４６ 
メール kagoshima.jhs.tf.harada@gmail.com 



令和６年 １月２６日  

 

 担当者 様 

            （一財）鹿児島陸上競技協会  

 会 長  玉川  浩一郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度 九州中学校春季陸上競技合宿開催について（依頼） 
 

 初春の候，貴職におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。平素より当協会の諸活動に対し，格別のご支援・

ご協力を賜り深く感謝申し上げます。  

さて，当協会では，県下の中学生の陸上競技に対する意識の醸成及び競技力の向上を図るため，近隣の県と合同で春季合宿を

下記の要領で開催いたします。 

 つきましては，関係生徒の出席にご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお，出欠の可否に関しましては２月９日（金）までにメールにて必ずご連絡ください。 

 

記 

  

１ 期   日  令和６年３月１６日（土）～１７日（日） 
 
２ 場   所  あましんスタジアム（天草市陸上競技場）【熊本県天草市本渡町広瀬５ 113】 
 
３ 参 加 者  鹿児島県内から選抜された１・２年生（130名程度） ※別紙参照 

         及び 熊本県・佐賀県から選抜された選手約２００名 
 

４ 指 導 者  九州各県の先生方 
 
５ 集合・解散  ＜集合＞令和６年３月１６日（土）  ７：００ 鹿児島中央駅西口 

         ＜解散＞令和６年３月１７日（日） １７：４５ 鹿児島中央駅西口 

          ※参加者によって，他の乗降場所（桜島SA・鹿児島空港等）も設定する予定。 
 

６ 交通手段  鹿児島県選手貸切バス 
 

７ 宿   舎  天草市内の宿泊施設 
 

８ 経   費  １８，０００円【宿泊費・受講料・会場料・弁当代（２日分）・交通費・限定Tシャツ代】 

※ 合宿当日に集金します。封筒は各自で準備をお願いします。 
 

９ 回答方法    鹿児島陸上競技協会ホームページからダウンロードした回答書（Excel ファイル）に必要事項を入力し，

下記アドレスへメール（添付）で２月９日（金）までに送信すること。（不参加の場合も必ず連絡する

こと） 

送信先：kagoshima.jhs.tf.harada@gmail.com 
 

10 そ の 他   ① 本合宿には，健康診断において異常が無く，日常の活動状況から合宿参加に差し支えなく，保護者が了

承した生徒のみ合宿への参加を認めます。  

② 本合宿への保護者承諾については，Gooleフォームでの回答とします。鹿児島陸上競技協会ホーム 

ページに掲載されているURLまたは，下記QRコードから回答をお願いします。 

         ③ 経費の入金や最終案内については，後日連絡します。 

④ 本合宿における病気やケガの応急処置は行いますが，一切の責任を負いかねます。各校（チーム）でス 

ポーツ保険の加入をしておいてください。応急処置後は，顧問や保護者に連絡させていただき，同行する 

のが困難な場合には迎えにきていただく可能性があります。その際の保護者の移動費は実費となります。 

⑤ 合宿に関する問い合わせについては，下記連絡先へお願いします。緊急でなければメールでの問い合わ 

せをお願いします。 

 

 

 

 

 

 

保護者承諾回答フォーム 

<連絡先> 
(一財)鹿児島陸上競技協会中学部担当  
原田 達也（鹿児島大学教育学部附属中学校） 
携 帯 ０９０－１８７５－１０４６ 
メール kagoshima.jhs.tf.harada@gmail.com 


